
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.75A.2019         
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2019 rok.

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z  2019 r 
poz. 506) , oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z  2017 r. 
poz. 2077, z 2018 r.poz.62;1000;1366;1669;1693;2354;2500, z 2019 r. poz. 303.326,534) - oraz upoważnienia 
zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr IV.21.2018 Rady Gminy Darłowo z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2019rok  -  Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje:

§ 1. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2019 rok zgodnie z załącznikiem      

Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) Dochody                                                                                                               56 958 749,17 zł                                                                                       

w tym zadania zlecone  8 080 428,72 zł

2) Wydatki                                                                                                                60 285 950,14 zł                                                  

w tym : zadania zlecone 8 080 428,72 zł

3) Deficyt w kwocie                                                                                                    3 327 200,97 zł                                            

który pokryty zostanie przychodami z  wolnych środków z lat ubiegłych

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 1F6D21F7-727E-4F3B-856C-1DF5DEC95C38. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                             

Załącznik Nr 1                                                                                                                                                                 

do Zarządzenia Nr KW.0050.75A.2019                                                                                                                                                                 

Wójta Gminy Darłowo                                                                                                                                                                 

z dnia 31 maja 2019 r. 

przeniesienia wydatków 

 

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 171,90 171,90 

 01095  Pozostała działalność 171,90 171,90 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  171,90 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171,90  

600   Transport 460,00 460,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 460,00 460,00 

  4110 Zakup usług pozostałych  400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  60,00 

  4430 Różne opłaty i składki 460,00  

750   Administracja publiczna   

 75023  Urzędy gmin   

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 

 5 000,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00  

801   Oświata i wychowanie 40 000,00 40 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 40 000,00 40 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  40 000,00 

851   Ochrona zdrowia (UG) 4 000,00 4 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 000,00 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00 30 000,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym 

 30 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów (motywacyjny)  30 000,00 

 85495  Pozostała działalność 30 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00  

855   Rodzina 1 000,00 1 000,00 

 85502  Świadczenia   1 000,00 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

5 000,00 5 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  5 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst  5 000,00 

 90095  Pozostała działalność 5 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00  

   OGÓŁEM 80 631,90 80 631,90 

 

Id: 1F6D21F7-727E-4F3B-856C-1DF5DEC95C38. Podpisany Strona 1


		2019-06-19T14:09:07+0200
	Radosław Głażewski




